
 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 

 
 
 

Torvan-koncentrát  

Aktivní čistící prost ředek 
 
Vlastnosti 
Rychle působící aktivní čistící prostředek se speciální kombinací účinných látek.  
Nízký obsah tenzidů. Velmi dobré odlučování v odpadních vodách. Uchovává  
nasákavost textilních vláken mopových potahů a vytíracích hadrů. Je ideální pro  
běžný každodenní úklid ale i pro intenzivní čištění. Je snášenlivý k mnoha dezinfekčním 
prostředkům. Příjemně voní. Je šetrný k životnímu prostředí díky velmi dobré biologické 
odbouratelnosti látek v něm obsažených. 
 
Složení (podle 648/2004/ES) 
Neionické tenzidy 5–15%, rozpouštědla rozpustná ve vodě, citrát draselný,  
barviva, vonné látky (linalool, citronellol, hexyl cinnamal, benzyl salicylate).  
Hodnota pH koncentrátu: cca 9,5    hodnota pH pracovního roztoku roztoku: cca 7,5 
 
Oblast použití 
Použití na všechny povrchy, předměty a podlahy, které jsou odolné vodě,  
stejně jako na podlahové krytiny, které jsou ošetřené ošetřujícími emulzemi. 
 
Použití 
1 dávka (dávkovací sáček resp. dávkovací hlavice) = 25 ml 
 
Běžný každodenní úklid  
(vytírání za mokra / strojní úklid / čištění povrch ů): 
1 dávka k 8 litrům studené vody nebo 
dávkování Kiehl-dávkovacím systémem 1:320. 
 
Intenzivní čišt ění: 
2–4 dávky k 8 litrům studené vody nebo  
dávkování Kiehl-dávkovacím systémem 1:160. 
Čistící roztok rozdělit po ploše, vydrhnout, odsát,  
omýt čistou vodou. 
 
Při lehkém až středním znečištění je dostatečné poloviční dávkování. 

Spot řeba na m ² 
Vytírání za mokra / strojový úklid za mokra: 0,06-0,25 ml 
Čištění povrchů: 0,15 ml 
Intenzivní čištění: 1,5 ml 
 

Nejde o spot řebitelský výrobek ve smyslu sm ěrnice 1999/44/ES ( článek 1). 

 

Balení  
25 ml dávkovací sáček / 240 ks v kartonu Výr. č. j 25 07 54 
1 litr dávkovací láhev / 6 ks v kartonu  Výr. č. j 25 07 02 
10 litrů kanystr Výr. č. j 25 07 10 
 

Běžný 
každodenní 
úklid  

 15
.0

7.
20

15
 

 
13

.1
0.

20
14

 

 


